
 

Milé děti a rodiče, vítáme vás na naší JARNÍ STOPOVANÉ  

 

Startujeme od parkoviště u koupaliště v Jablonném v P. Úkoly hledejte v malé uzavíratelné skleničce, 

kterou prosím vždy vraťte zpět na své místo i s úkolem. Řešení jednotlivých úkolů zapisujte na tento 

papír. Odměna za splněné úkoly na vás čeká na vrátnici ve škole po Velikonocích. 

První úkol najdete přímo zde, u značky CHKO. 

1. ____________________________________________________________________________ 

Trasa stopované vede po polní ceště směrem nahoru do kopce, druhý úkol naleznete u sloupu 

elektrického vedení s červenou turisticku značkou. 

2. Doplň písmena do slov s velikonoční tématikou 

           _____________________________________________________________________________ 

 Třetí úkol najdeš znovu u sloupu elektrického vedení s turistickou značkou. 

3. ____________________________________________________________________________ 

Čtvrtý úkol je na rozcestí, blízko turistické značky. 

4. Čas:________________________________________________________________________ 

Nacházíš se u Ukrajinského hřbitova na Ladech. Hledej kolem pomníku. 

5. ____________________________________________________________________________ 

Pokračuj z kopce dolů po červené turistické. Po levé straně u prvního plotu, na který narazíš, hledej 

úkol číslo 6. 

6. ___________________________________________________________________________ 

Další úkol najdeš u modrých poštovních schránek. 

7. Kolik je tu dvojic?_____________________________________________________________ 

Pozor! Na další křižovatce opouštíš červenou turistickou značku a dáš se ostře doprava do kopce, 

podél plotu. Další úkol najdeš u stromu ve tvaru „Y“ 

8. Počet skoků__________________________________________________________________ 

Za posledním živým plotem po pravé straně uvidíš osamělý strom, kde hledej další skleničku. 

9. ____________________________________________________________________________ 

Před sebou vidíš posed, tam hledej další úkol. 

10. Rozdíly:_____________________________________________________________________ 

Další úkol je u posedu, který vidíš mírně vlevo na kopci. 

11. Kolik? ______________________________________________________________________ 

Další putování vede doprava, směr zpět Jablonné. Poslední úkol najdeš opět u posedu s břízou. 

12. ____________________________________________________________________________ 



 

 

 

 

 

 

 


